Từ đó, đã góp phần quan trọng vào việc thực hiện tốt các nhiệm vụ công tác, thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống tham nhũng, không để xảy ra tình trạng công chức vi phạm phải bị xử lý theo quy định của pháp luật.

## **8. Các mặt công tác khác**

Chi cục đã tổ chức đón Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019 theo tinh thần “Vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm”, đảm bảo an toàn, an ninh, trật tự, phòng chống cháy nổ tại Chi cục. Trụ sở làm việc và kho vật chứng được bảo đảm an toàn tuyệt đối. Không có công chức say rượu bia, vi phạm giao thông trong dịp Tết Nguyên đán.